Директору МАОУ СОШ № 12

Кондрахину А.В.

гр.____________________________

проживающ_______ по адресу

                                                                                              (фактическое проживание):

______________________________
______________________________
          Адрес регистрации: ______________

                                                                                             _______________________________
Телефон ________________

заявление.

Прошу зачислить моего ребёнка _____________________________________________

                                                                      ф.и.о, дата рождения

_________________________________________________________________________

в ______ класс Вашей школы.

Ребёнок проживает по адресу:_______________________________________________

С Уставом  и локальными актами образовательного учреждения ознакомлен(а).

С Правилами приёма в 1 класс ознакомлен(а).

На обработку персональных данных согласна (согласен).

Мне известно:

- что со мной будет заключён договор о совместном обучении и воспитании моего ребёнка;
- что ребёнок 1 сентября будет допущен к обучению в том случае, если до 30 августа 2021 года я предоставлю в школу:

· полностью оформленную медицинскую карту (с допуском обучения в массовой школе)

· копию свидетельства о рождении

· справку с места жительства

· копию медицинского полиса

· копию свидетельство пенсионного фонда

· заключение психолого-медико-педагогической комиссии (в случае необходимости по установленным в настоящих Правилах требованиям).

О нашей семье могу сообщить следующее:

мать_________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________

                                     ф.и.о., дата рождения, где и кем работает

отец ________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

                                    ф.и.о., дата рождения, где и кем работает

В семье есть ещё ребёнок (дети) _________________________________________________
_____________________________________________________________________________

                                                         Ф.и.о., дата рождения

Наличие регистрации  в УСЗН ______________________________________________________

Подпись_________________

Дата____________________